
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

１０月１１日（水） 157 209 366 366 122 143 265 265 279 352 631 631

１０月１２日（木） 334 365 699 1,065 258 379 637 902 592 744 1,336 1,967

１０月１３日（金） 418 434 852 1,917 378 552 930 1,832 796 986 1,782 3,749

１０月１４日（土） 768 728 1,496 3,413 702 848 1,550 3,382 1,470 1,576 3,046 6,795

１０月１５日（日） 926 822 1,748 5,161 793 910 1,703 5,085 1,719 1,732 3,451 10,246

１０月１６日（月） 587 576 1,163 6,324 549 735 1,284 6,369 1,136 1,311 2,447 12,693

１０月１７日（火） 821 873 1,694 8,018 720 1,065 1,785 8,154 1,541 1,938 3,479 16,172

１０月１８日（水） 1,169 1,304 2,473 10,491 935 1,450 2,385 10,539 2,104 2,754 4,858 21,030

１０月１９日（木） 1,075 1,164 2,239 12,730 866 1,444 2,310 12,849 1,941 2,608 4,549 25,579

１０月２０日（金） 1,667 2,073 3,740 16,470 1,369 2,320 3,689 16,538 3,036 4,393 7,429 33,008

１０月２１日（土） 2,277 2,594 4,871 21,341 1,745 2,519 4,264 20,802 4,022 5,113 9,135 42,143

合計 10,199 11,142 21,341 8,437 12,365 20,802 18,636 23,507 42,143

期日前投票に
占める割合

※数字は小選挙区（大阪府第７区）のもの。

100.00%

平成２９年１０月２２日執行　第４８回衆議院議員総選挙　期日前投票結果（吹田市）

日付
吹田市役所 千里ニュータウンプラザ 合　　計

50.64% 49.36%


